
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

    № 042 

Никола Козлево, 10.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на членове на ОИК за получаване на 
бюлетините от печатница на БНБ. 

Постъпило е писмо № МИ-15-807/09.10.2019 г., с което ЦИК  задължава ОИК в 

срок до 15.10.2019 г. да определи и упълномощи свои представители от състава на ОИК 

които да получат хартиените бюлетини от печатницата по определения график. 

След направените разисквания и поименно гласуване се определиха следните 

членове на ОИК- Никола Козлево Илхан Ибрям Хюсеин и Диана Янчева Димитрова, 

които да бъдат упълномощени да получат хартиените бюлетини и подпишат приемо-

предавателния протокол   

Поради изложеното и във връзка с  Решение №993-МИ от 07.09.2019 г., писмо 

№ МИ-15-807/09.10.2019 г. на ЦИК и на  основание чл. 87, ал. 1, от ИК, ОИК – Никола 
Козлево  

Р Е Ш И: 

УПЪЛНОМОЩАВА членовете на ОИК – Никола Козлево – Илхан Ибрям Хюсеин с 
ЕГН ……., тел. за контакт ……. и Диана Янчева Димитрова с ЕГН ……., тел. за контакт ……. 
да получат на хартиените  бюлетини от печатница на БНБ или определения за област 
Шумен подизпълнител „Демакс“ АД София. 

УПЪЛНОМОЩАВА членовете на ОИК – Никола Козлево – Илхан Ибрям Хюсеин с 
ЕГН ……., тел. за контакт ……. и Диана Янчева Димитрова с ЕГН ……., тел. за контакт ……. 
да подпишат приемо-предавателния протокол за получаване на хартиените бюлетини. 

Да се изпрати писмо на ОИК придружено с решението за упълномощаване на  
посочените в   писмо № МИ-15-807/09.10.2019 г. на ЦИК електронни адреси, както и на 

електронния адрес на печатницата подизпълнител „Демакс“ АД. 
 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

   

Председател: ______(п)__________    Секретар: ______(п)_______ 

                           (Михаил Парталозов)                        (Афизе Сабахгил) 


